РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1792 от 14.07.2011 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 25.08.2009

№ 2468 «Об организации проектирования

и строительства парка в районе речного

вокзала»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями                            от 27.05.2011 № 53-V ДГ), положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города                              от 08.12.2009 № 3828:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.08.2009                   № 2468 «Об организации проектирования и строительства парка в районе             речного вокзала» изменение, заменив по тексту распоряжения слова «комитет по природопользованию и экологии (Шароховская И.М.)» словами «муниципальное бюджетное учреждение «Управление лесопаркового хозяйства                      и экологической безопасности (Ясаков Ю.Н.)» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Сурлевича А.Ю.
И.о. главы Администрации города

     Я.С. Черняк